

Materiale pentru curatenie si igiena FLO

I.D.: 82900948

Data publicarii	30.05.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.652,08 RON - 4.652,08 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare Cos gunoi cu pedala, inox 20L 0106- 00403180 buc 8 115 920 Cos gunoi cu pedala, inox 12L 405 - 00403179 buc 1 85 85 Odorizant WC cu agatator Domestos 55 gr buc 40 5.3 212 Sano drain 1 litru buc 2 19.95 39.9 Prosop rola derulare centrala 300m, Tork 1 strat, 120155 6rola/bax rola 30 33 990 Solutie dezinfectanta NUFAR-Farmec pt suprafete, bidon de 5 litri buc 5 78.5 392.5 Detergent rufe Ariel Professional ALPHA White Max 15 kg sac 1 148 148 Dezinfectant haine IGIENOL 1.5 litri buc 1 22.5 22.5 Detergent Domestos 5 litri bid 2 49.5 99 Detergent Cif 2 litri bid 3 36.96 110.88 Raid spray gandaci, furnici si insecte taratoare 400ml buc 2 17.4 34.8 Botosei 100 buc/set 2230108 pach 4 19.5 78 Botosei 100 buc/set VET pach 1 19.5 19.5 Prosop hartie ZZ alb, 2 str, 21x23 cm, 200foi/pach, 20 pach/bax 0-VFC02-200-02/0-VFC02-200-05 BAX 10 125 1250 Hartie igienica ACE 3str, 8rola/pach, 19m 0-CHIGC0334/0-CHIGC0341 pach 8 12.5 100 Prelungitor 5 m, 6 cai cu intrerupator si protectie la supratensiune buc 2 75 150
